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STAŁOPRZEPŁYWOWA

PRĄDOWNICA POKADOR
Trwale anodyzowane aluminium i PTFE

Prądownica POKADOR to wytrzymała, lekka prądownica stałoprzepływowa, posiadająca 
właściwości poszukiwane przez użytkowników. Wykonana z wysokiej jakości stopu aluminium, 

pokryta w procesie NITUFF™ powłoką impregnowanego i anodyzowanego PTFE na głębokość 50 
mikronów (standardowa powłoka anodyzowana: 20 mikronów). Standardowy zawór kulowy, 
również utwardzany zgodnie z wymaganiami procesu NITUFF, zapewnia wieloletni okres 
niezawodnego użytkowania przy minimalnym zużyciu. 
 
Szeroki zakres dostępnych wartości natężenia przepływu od 150 do 600 LPM. Dostępne warianty 

rozmiarowe prądownicy POKADOR: 1,0”; 1,5” i 2,5”. Wszystkie modele wyposażone w podwójne 
kulowe łożysko obrotowe w celu prostszego podłączania i obsługi, a także kształtownik/sito 
strumienia. Kluczowa zaleta prądownicy POKADOR to możliwość prostego przełączania od 

strumienia zwartego do mgły o wąskim lub szerokim kącie rozproszenia i pozycji płukania, bez 
konieczności zamykania zaworu.  
 
W pełni zgodna z wymogami NFPA 1964, prądownica POKADOR jest dostępna z różnymi otokiem 
głowicy, uchwytem pistoletowym i dźwignią w różnych kolorach oraz różnym układem zębów na 

głowicy. Standardowo wyposażona w niebieski otok nasady i czarny uchwyt pistoletowy.  
 

9980
Głowica POKADOR 500 
złącze wejściowe  1.5'' 

150

9979
Głowica POKADOR 500 
złącze wejściowe  1.5'' 

125

9978 Glowica POKADOR 500 
zlacze wejsciowe  1.5'' 

95

9977
Glowica POKADOR 500 
zlacze wejsciowe  1.0'' lub 1.5'' 

60

9976 Glowica POKADOR 150 
zlacze wejsciowe  1.0'' lub 1.5'' 

402.6 lb6.7''3.7''3.7''

3566
Pradownica POKADOR 500 
zlacze wejsciowe  1.5'' 

1505.0 lb10.0''7.5''4.5''

3568 Pradownica POKADOR 500 
zlacze wejsciowe  1.5'' 

955.0 lb10.0''7.5''4.5''

3567 Pradownica POKADOR 500 
zlacze wejsciowe  1.5'' 

1255.0 lb10.0''7.5''4.5''

3570 Pradownica POKADOR 150 
zlacze wejsciowe  1.0'' lub 1.5''

403.8 lb8.5''7.5''4.5''

3569 Pradownica POKADOR 500 
zlacze wejsciowe  1.0'' lub 1.5'' 

604.8 lb10.0''7.5''4.5''

OpisKod Szer. Wys. Dł. Waga
NATĘŻENIE PRZEPŁYWU

GPM LPM

600

350

500

150

200

600

350

500

150

2002.6 lb6.7''3.7''3.7''

2.6 lb6.7''3.7''3.7''

2.6 lb6.7''3.7''3.7''

2.6 lb6.7''3.7''3.7''

W przypadku wszystkich prądownic POKADOR istnieje możliwość zakupu samej głowicy 
lub prądownicy bez uchwytu pistoletowego.
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